
Tere, vastused on sinise värviga 

Tänan projekti eest. 

Mõned (osaliselt korduvad) tähelepanekud projekti täiendamiseks: 

  

-                  Seletuskirjas on info, et sadevee kanalisatsioonile koostatakse eraldi projekt. 
Samas peaks kaupluse teedeosa projektis üheselt selguma, kuhu sademeveed 
restkaevudest suunatakse/kus on eesvool, kas nõvade parameetrid on vooluhulga 
vastuvõtmiseks/vete immutamiseks omal kinnistul piisavad. Palun täiendada 
seletuskirja. Saame aktsepteerida lahendust, kus riigitee alusele maale sademevett 
ei suunata. Lisada vastav kinnitus seletuskirja. 

Vastus: Seletuskirja on täiendatud ja on lisatud lisana projekti kooseisu 
Tehnovõrkude koondplaan 

-                   IKÕ plaani joonisel on riigitee tunnus üks ja tabelis teine. Õige peaks olema 
tabelis märgitud tunnus ja joonisel on vale. 

Vastus: Parandus on sisse viidud. 

-             Seletuskirjas on toodud, et killustikaluse elastsusmoodul peab olema 
150MPa. Aga ministri määrus ütleb, et peab olema vähemalt 170MPa. 

 

 Vastus: Parandus, täiendus on sisse viidud. 

  

 Projekteeritud 681 märk peab paiknema sõidusuuna vastas, märgiposti tuleb 
nihutada. 

Märk peab olema lihtsasti eemaldatav, kuna tegemist on eriveoste marsruudiga 
(sõidetakse mõlemas suunas üle ringristmiku kindlustatud ala, kus vedaja peab 
saama kiiresti märgid eemaldada ja tagasi paigaldada). Lisada vastav selgitus 
seletuskirja. 



  

 Vastus: lm. on nihutatud, selgitus seletuskirja lisatud. 

 

  

 686 peab paiknema võimalikult ülesõidetava peenra lähedal, muidu pole 
sellest kasu – see peab „lõikajaid“ ohjeldama. 

  

 

   Vastus: lm. on nihutatud. 

 

 Olemasoleva 681 asukoht ei vasta ikka looduslikule situatsioonile (geoalusel 
on see näidatud haljasalal). 



 

  Vastus: geoalus on korrigeeritud. 

  

 Liiklusmärkide suurusgrupid - ohutussaarele paigaldatavad märgid 421 ja 687 
on 0-suurusgrupist ja ülejäänud I suurusgrupist. Lisada info seletuskirja. 

Vastus: Info on seletuskirja lisatud. 
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